山东国际会展集团有限公司
中央空调系统末端风柜过滤器滤网项目
采购询价公告
发布时间：2022年3月9日15时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对中央空调系统末端风柜过滤器滤网进行采购，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按项目列表所列明细给出相应报价。
注：以下内容请认真阅览！
1、 项目要素
（1） 采购内容：中央空调系统末端风柜板式过滤器滤网
（2） 过滤等级：G4
（3） 采购周期：一次（签订合同）
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位（包含个体户）必须是在中华人民共和国境内注册；
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
三、报价要求及回传方式
（一）报价要求
1、报价为扣税价并需含送货费、搬运费等其他附加费。
2、明确货品规格型号，有规格型号要求注明的请严格按提供型号报价。
3、报价单请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
4、附营业执照副本（复印件加盖公章）。
（二）回传方式
[bookmark: _GoBack]参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（3月16日15时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：王老师  电话15628988931 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：空调滤芯报价。2、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问，详情咨询：0531-81255929。
四、项目清单
	序号
	名称及规格型号
	单位
	数量
	单价
(扣税/元)
	合计
(扣税/元)

	1
	西馆660*355*95MM
	个
	146

	2
	西馆410*355*95MM
	个
	44

	3
	西馆410*555*95MM
	个
	308

	4
	西馆660*555*95MM
	个
	1135

	5
	舜耕馆650*500*46MM
	个
	6

	6
	舜耕馆500*325*46MM
	个
	4

	7
	舜耕馆500*500*46MM
	个
	32

	8
	舜耕馆595*595*46MM
	个
	108

	9
	舜耕馆595*292.5*46MM
	个
	22

	10
	舜耕馆650*50*46MM
	个
	15

	总计（元）

	税率
	   %

	品牌

	材质

	质保期
	     年

	产品特点：

询价单位：山东国际会展集团有限公司